«Мордiн»
 сикт овмöдчöминса
Совет

	Совет
сельского поселения  «Мордино»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от «23» января 2024 года                                                              № V-29/1

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

О кандидатурах, предлагаемых в состав участковой комиссии

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 28 Закона республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми», Совет сельского поселения «Мордино»  РЕШИЛ:
1. Предложить кандидатуру для назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 400
1.Макарина Людмила Николаевна, 03.10.1980 г.р. МДОУ «Детский сад с. Мордино», воспитатель;
(Фамилия, имя, отчество)
 (дата рождения, место работы и занимаемая должность)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                 О.М. Шарикадзе
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]